



Lääkärit, Apteekit

16.02.2024

Tietoa GLP-1 valmisteiden saatavuudesta: Rybelsus®, Ozempic®, Saxenda ja Victoza® -valmisteet

Rybelsus® (semaglutiditabletti) -valmisteiden saatavuus on hyvä koko vuoden 2024 ajan.

Ozempic® (semaglutidi-injektio) -valmisteiden kohdalla on odotettavissa ajoittaisia saatavuushäiriöitä vuonna 2024. Saamme valmisteita säännöllisesti Suomeen, mutta on epävarmaa, milloin toimitukset riittävät täysin vastaamaan kysyntään. Erityisesti Ozempic® 0,25 mg ja 0,5 mg annosten saatavuus on rajallinen.

Saxenda® (liraglutidi-injektio) -valmisteen ajoittaisten saatavuushäiriöiden odotetaan jatkuvan vuoden 2024 ajan. Saamme valmistetta säännöllisesti Suomeen, mutta on epävarmaa, milloin toimitukset riittävät vastaamaan kysyntään.

Victoza® (liraglutidi-injektio) -valmistetta tulee saataville jälleen maaliskuussa 2024, mutta rajallisen saatavuuden vuoksi ajoittaisten saatavuushäiriöiden odotetaan jatkuvan koko vuoden 2024 ajan.

Pyydämme teitä varmistamaan, että potilaille, joiden kohdalla Ozempic®, Saxenda® tai Victoza® -valmiste saattaa loppua kesken, määrätään jotakin muuta GLP-1-reseptoriagonistia tai muita sopivia hoitovaihtoehtoja paikallisen saatavuustilanteen mukaisesti.

Tausta

Ozempic®, Saxenda® ja Victoza® -valmisteiden lisääntynyt kokonaiskysyntä sekä erityisesti annosteluvälineisiin liittyvät kapasiteettirajoitukset joillakin tuotantolaitoksillamme ovat johtaneet saatavuushäiriöihin.

Rybelsus® ja Ozempic® (semaglutidi) -valmisteet on tarkoitettu aikuisille riittämättömässä hoitotasapainossa oleville tyypin 2 diabetespotilaille ruokavalion ja liikunnan lisänä

- monoterapiana, kun metformiinin käyttöä ei voida pitää tarkoituksenmukaisena intoleranssin tai vasta-aiheiden vuoksi
- muiden diabeteksen hoitoon käytettävien lääkevalmisteiden lisänä.

Victoza® (liraglutidi) -valmiste on edellisten lisäksi tarkoitettu myös nuorille ja 10-vuotiaille ja sitä vanhemmille lapsille, joilla on riittämättömässä hoitotasapainossa oleva tyypin 2 diabetes, ruokavalion ja liikunnan lisänä.

Saxenda® (liraglutidi) -valmiste on tarkoitettu painon hallinnan avuksi vähäenergiaisen ruokavalion ja fyysisen aktiivisuuden lisäämisen rinnalla aikuisille potilaille, joiden painoindeksi (BMI) on lähtötilanteessa

- $\geq 30 \text{ kg/m}^2$ (lihavuus)
- tai ≥ 27 -alle 30 kg/m^2 (ylipaino), kun potilaalla on lisäksi vähintään yksi painoon liittyvä sairaus.

Saxenda® -valmistetta voidaan myös käyttää painon hallinnan apuna terveellisen ruokavalion ja fyysisen aktiivisuuden lisäämisen rinnalla nuorille, vähintään 12-vuotiaille potilaille, jotka täyttävät seuraavat ehdot:

- lihavuus (BMI, joka vastaa kansainvälisten raja-arvojen mukaan vähintään aikuisten painoindeksiä 30 kg/m^2) ja
- paino yli 60 kg.

Lisätietoa voi pyytää novoInfosta, novoinfo@novonordisk.fi tai allekirjoittaneelta.

Novo Nordisk tekee parhaansa huolehtiakseen valmisteiden saatavuudesta ja minimoidakseen kysynnän kasvun vaikutukset. Olemme erittäin pahoillamme tästä valitettavasta tilanteesta ja sen mahdollisesti aiheuttamasta haitasta.

Ystävällisin terveisin,

Tero Saukkonen
Lääketieteellinen johtaja
Novo Nordisk Farma Oy
tskk@novonordisk.com